
Christopher Husjord anbefales som styremedlem i Norsk Galopp 
 
Begrunnelse: 
Jeg arbeidet sammen med Christopher under en meget krevende periode i Norsk galopp. 
Christopher var direktør på Øvrevoll og jeg var medlem i Øvrevoll Galopps styre. 
Christopher lyktes i samarbeid med styrene i ØG og Norsk Jockeyklub, å effektivisere 
driften av galoppsporten i betydelig grad. Hans ideer om utviklingen av spillproduktet 
bidro også til økte inntekter. 
Han lyktes i tillegg å få til et meget fruktbart samarbeide med travet. Faktisk så vellykket 
at han ble utlånt til Norsk Rikstoto i en kritisk periode. 
Hans evne til å fokusere på de viktige sakene, og hans gjennomførings evne tror jeg vil 
være til stor nytte i den tiden galoppsporten er inne i nå. 
 

Christopher har en bred utdannelse og stor erfaring fra norsk næringsliv 

Han er utdannet sivilingeniør fra ETH i Zürich og bedriftsøkonom fra BI i Oslo.  

Hans erfaringsbakgrunn er vesentlig: 

Standard Telefon og Kabelfabrik AS (ingeniør, systemering), HCA Melbye AS (markerdsjef 
avd. elverk), Melbye Energi AS (adm.dir.), Landis&Gyr Norge AS (adm.dir., samt i 
ledergruppen i Landis&Gyr Energy Management Group Corp.), Siemens Metering AG 
(konsulent), Siemens Metering AS (adm.dir.), Energy Management Systems AS 
(adm.dir.), Huthwaite AS (konsulent) - Forening, stiftelse: Norsk Jockeyklub/Øvrevoll 
Galopp (adm.dir.), Norsk Rikstoto (konstituert adm.dir.)- Offentlig sektor: Oslo Lysverker 
(prosjektarbeider, leder av prosjektkontoret) NAV (veileder, controller) - Verv: Norske 
Sivilingeniørers Forening (medlem av representantskapet, leder av Oslo avdeling elektro) 
- HCA Melbye AS (styrmedlem i konsernets datterselskaper), Energy Management 
Systems AS (styremedlem) - Norsk Jockeyklub (representantskapsmedlem, varamedlem 
og styremedlem), Norsk Rikstoto (styremedlem). - Han har dokumenterte resultater 
kommersielt og fra organisasjonsendringer, team building og bedriftskulturprosjekter 

Hans Interesser er: Hesteveddeløp, bridge, trening, sport og bokskriving 
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